HOTAPIATIbHA MAJIATA YKPAIHU
3aboproBaHicTb ctaHoM Ha 01.04.2019p.

KoHTpareHTu BOPI

BipaineHHa HMY B [JoHeubkin obnacTi 78 171,68
Niroui HOoTabiveu 57 018.40
AkilwmnHa PeriHa CepriiBHa 347,75
baxeHosa Jlapuca BacunisHa 3352,83
BiryH Bitanin Banepinosuy 1663,75
Boratoe Cepriii 'eopriioBny 73,29
Bonko Ana CepriiBHa 347,75
Bopucesuy Taicis CtenaHiBHa 645,57
Bykpen MNanvHa lMeTpisHa 347,75
Bacunenko Bonognmup AHatoninosuy 1579,59
BepyeHko TeTsaHa IBaHiBHa 310,25
Bopob6en OkcaHa BiktopisHa 695,50
anTaH Onekcanap MukonanoBuy 11 057,49
'BOo3ab Mukona IBaHoBUY 774,57
lepauweHko MapvHa BonogmmupisHa 347,75
"pamma IpuHa PepopisHa 1681,51
3abpoga PomaH Bonoavmuposuy 2 904,75
3agopoxHuin AmuTpo Bonogmmuposmy 1 094,50
3apsi Bita BiktopisHa 347,50
3ybkoBa AHHa OnekcaHapiBHa 166,25
IrnaTeHko Onekcanap Bonogvmuposuy 695,50
Kucenobosa OneHa BonogumupisHa 2 049,58
Kosupesa Jlecs BikTopiBHa 321,27
KpaBueHko €BreH Muxainosuy 347,75
KpaBueHko OneHa BikTopiBHa 37,50
Kyanaes OnekcaHap OnekcaHapoBuY 347,49
Kypunbuyk Taica OnekcangpisHa 1 043,25
Kypkun "eoprin IBaHoBWUY 347,75
JleBoyka Makcum MukonanoBuy 1 353,50
JleoHoB Cepriit IBaHOBWY 1 663,95
JleoHoBa BaneHTtuHa MNaeniBHa 347,75
Jlyk'sHeup Jlapuca BikTopiBHa 1 043,25
JlyueHko CgiTnaHa IBaHiBHa 326,78
Manwmas Ceprinn PenopoBuy 43,25
MaTBeeBa BikTopis OnekcaHgpiBHa 629,38
Mepkynos MNaeno HOpiosuy 364,50
Mwuxanko BaneHTuHa MNeTtpiBHa 1 043,25
MoiceeHko HaTtans BiktopiBHa 306,09
MocTtoBa Paica CepriiHa 145,55
MoweHko OneHa BnagucnasisHa 347,75
HikonaeHko Tamapa IBaHiBHa 482,97
Opnosa Jlto6oB OrnekciiBHa 347,75
MaHuyeHko AHApin BikTtopoBuy 1272,95
MaxHnub Hatania BiktopisHa 1663,75
MeTtpoBa OkcaHa MukonaiBHa 1 663,75

Matoscbkut Onekcin OnekcaHapoBuY 60,16



Cnawes AHgpini 'eHHagioBmy

Conosap BaneHTuHa IBaHiBHa
ConosiioBa CeitrnaHa CeMeHiBHa

Crapogy6buesa Jlllogmuna BonogmmupisHa

CrenaHiweHko JltoboB IBaHiBHa

Tonoyko AHHa MeHHagiiBHa
TynaiHos Eayapa AHaToninosuy

XopapiHa Onbra CepriiBHa

Yekiga Onekcin AHApioBuY
YepHuwosa BikTopis BanepiisHa
LLlanosanos AHaTonin Bacunbosuy
AueHko Onekcangp Muvikonariosuy
OHK

AnnepiHa Onbra KOpiieHa-AHK
peubka TeTsaHa MeTpiBHa-OHK
lN'yceea OneHa BiktopiBHa-AHK
[asnaosa CeitnaHa MukonaiHa-AHK
[OeliHeka Jlapuca AnatoniiBHa-AHK
HoueHko Onbra BikropiBHa-OHK
Oy6iHcbka Jiogmuna IBaniBHa-AHK
3esriHa AHTOHIHa ®epfopiBHa-AHK
Knumenko Haranis IBaHiBHa-OHK
KocTiokoBa HaTtania CepriisHa-AHK
JlenueHko Tamapa OnekciiBHa-OHK

Makaposa Hapgis IBaHiBHa-[AHK

ManaceHko OneHa MukonaisHa-HK

MeTtpeHko BaneHTuHa €scradiiBHa-AHK

PapounHa OneHa IBaHiBHa-OHK
CadpoHoBa Haranis JleoHTiiBHa-OHK
CepepneHko Onbra AHaToniiBHa-OHK
CrapocteHko Jlapuca MpuropisHa-HK
Ywkano Mapis KoctaHtuniBHa-AHK
dapeHuk Oner OnekcaHgposuy-AHK
domeHko Onbra MuxannisHa-HK
LlykypoBa MapwuHa IBaHiBHa-AHK

LLlanosanosa Jllogmuna BacunisHa-AHK

LLinnexko CeiTnaHa BonognmupisHa-AHK

Lvwman Bonogumnp Onekcangposuny-AHK

347,75

332,11
343,00

183,20
2 825,20

1 663,75
325,38

347,75
2 594,50
630,00
347,74
1043,25
12 726.71
831,84
173,88
676,71
86,97

2 497,02
173,82
521,58
33,75
113,41
143,50
346,88
516,78
173,88
155,34
0,03
47,18
72,12
521,58
521,58
2 250,02
986,42
973,06
173,79
406,35

155,34



Antok CeitTnana BonogmmupisHa-AHK

MounuHUNU OignNbHICTL
AnekceeBa Banepis €sreHisHa-[JHK 38.3
01.01.19 no 31.12.19p.

BpaTawescbka NanuHa OnekciiBHa-OHK 3B. 3
01.01.19 no 31.12.19p.

173,88

8 426.57
4 687,40

3739,17
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